
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

環境測定委託

土岐市浄化センター

令和3年7月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予 定価格　 1,376,100円 （内消費税 125,100円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市加納本町6-18

㈱富士清空工業所　

履 行 期 間 　 令和3年7月19日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 1,298,000円 （内消費税 118,000円 ）

令和3年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センター周辺の環境（大気・振動・騒音・悪臭）測定を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

1,280,000円  

㈱総合保健センター　 1,250,000円  

㈱富士清空工業所　 1,180,000円  【 落 札 】

㈱環境保全コンサルタント　 1,380,000円  

㈱環境総合リサーチ　岐阜営業
所

1,500,000円  

アセス㈱　岐阜支店  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

学校図書館パワーアップ事業委託

別紙のとおり

令和3年7月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 11,398,750円 （内消費税 1,036,250円 ）

落札業者 岐阜県土岐市妻木平成町3-22

㈲双葉商会　

履 行 期 間 　 令和3年7月19日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 10,450,000円 （内消費税 950,000円 ）

令和3年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

図書の管理業務の効率化および安全・安心で効率的な学校図書の環境整備を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱リブネット　  不着

㈱図書館流通センター　  【 辞 退 】

㈱ＵＲリンケージ　中部支社  【 辞 退 】

キハラ㈱　名古屋営業所  【 辞 退 】

京セラコミュニケーションシス
テム㈱　

 不着

㈲ 白山商会　 10,930,000円  

㈲双葉商会　 9,500,000円  【 落 札 】

タナカ　 12,016,500円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

消防用ホース（50mm・65mm）購入

土岐市北消防署

令和3年7月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 北消防署

予 定価格　 1,277,760円 （内消費税 116,160円 ）

落札業者 愛知県岡崎市元能見町139

谷澤商事㈲　

履 行 期 間 　 令和3年7月19日 ～ 令和3年10月29日

落 札金額　 1,087,350円 （内消費税 98,850円 ）

令和3年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害現場で使用するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士　 1,013,500円  

㈱三陽商会　 1,110,000円  

岐阜ヤナセ㈱　  【 辞 退 】

㈱ウスイ消防　 996,000円  

谷澤商事㈲　 988,500円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

コンプレッサー購入

土岐市浄化センター

令和3年7月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予 定価格　 1,408,000円 （内消費税 128,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻20-16

石黒商事㈱　

履 行 期 間 　 令和3年7月19日 ～ 令和3年10月29日

落 札金額　 855,800円 （内消費税 77,800円 ）

令和3年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

最初沈殿池用コンプレッサーを購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

中部クリーン㈱　 1,280,000円  

石黒商事㈱　 778,000円  【 落 札 】

大東㈱　  【 辞 退 】

㈱黒田商事　岐阜営業所  【 辞 退 】

㈱安田工機　 941,200円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

リモート会議用の大型ミーティングボードの調達

別紙のとおり

令和3年7月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 政策推進課

予 定価格　 2,789,600円 （内消費税 253,600円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市橋本町2-20

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱　岐阜支社

履 行 期 間 　 令和3年7月19日 ～ 令和3年8月31日

落 札金額　 1,847,010円 （内消費税 167,910円 ）

令和3年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

リモート会議用の大型ミーティングボードを調達するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン㈱　岐阜支社

1,679,100円  【 落 札 】

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

 【 辞 退 】

㈱ジムブレーン　東美濃支店  【 辞 退 】

㈱中央ビジネス　 2,000,000円  

㈱テエ・ワイ・ケイ情報サービ
ス　

2,000,000円  

㈱マルヨシ商会　 1,980,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）統合型校務支援システム利用業務事業

別紙のとおり

令和3年7月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 8,008,000円 （内消費税 728,000円 ）

落札業者 岐阜県羽島市江吉良町江中7-1

㈱文溪堂　

履 行 期 間 　 令和3年8月1日 ～ 令和6年3月31日

落 札金額　 250,250円 （内消費税 22,750円 ）

令和3年7月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

岐阜県内で統一したクラウド型システムを導入し、校務の効率化による学校職員負担の軽減を図
るもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱文溪堂　 227,500円  【 落 札 】

250,250円／月

250,250円／月

22,750円／月

22,750円／月

227,500円／月


